
China Tours Weiqi Club Praha  

  

vás srdečně zve na  

Vánoční bleskový turnaj  

8. ročník  

Praha, 17. 12. 2015  
   

Hrací místo:   Weiqi Club  

jednačka China Tours, Vítězné nám. 2, Praha 6; metro „A“ Dejvická  

 

Program:  18:00 – 18:15   registrace (prosíme o dochvilnost)  

18:30 – 22:00   1. – 5. kolo  

 22:00    vyhlášení výsledků  

 

Hrací systém:  5 kol, švýcarský systém, Ingův čas 10 minut, komi 6,  

plný hendikep, komi 5 za každý další při rozdílu tříd větším než 9  

 

Kritéria: body, vzájemná partie, pomocné body  

(pradědeček oblíbeného Hahnova systému :-D !!!)  

 

Rozhodčí:   Miloš Podpěra  

 

Startovné:  50 Kč členové klubu a/nebo ČAGo  

 

Ceny:    věcné pro 1. – 3. místo, upomínkové pro všechny  

 

Přihlášky:   registrace GoWeb (pokud se nepodaří včas publikovat, tak i ve FB Události)   

z kapacitních důvodů je maximální počet startujících 16, rozhoduje pořadí přihlášek  

 

Poznámka:  Po skončení turnaje je pro hráče 18+ zajištěn stůl v The PUB (ČSA 22)    

 

Kontakt:  Miloš Podpěra, milos@podpera.cz, 603 518 917  

http://www.thepub.cz/praha-6/
http://www.thepub.cz/praha-6/

